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HC WWII 1937 Horch 901 kfz.15

Cena 96,82 zł

Numer katalogowy 290578529

Kod producenta 85930

Kod EAN 5902251022563

Opis produktu
Horch 901 to wojskowy samochód terenowy wykorzystywany przez niemieckie siły zbrojne w okresie od 1937 do 1945 roku.
Wyprodukowany w liczbie kilkunastu tysięcy egzemplarzy stał się powszechnym w armii środkiem transportu. Początkowo
samochód był przeznaczony do transportu oficerów sztabowych. Z czasem zaczęto wykorzystywać go jako sanitarkę do
przewozu rannych, wóz łączności, lekki ciągnik artyleryjski, transporter zaopatrzenia i żołnierzy.

Z zestawu 178 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz wojskowy samochód osobowo-terenowy Horch 901 (Kfz.15) w
malowaniu Afrika Korps. Auto zostało wydane w modelarskiej skali 1:35. Wszelkie detale graficzne są wysokiej jakości
nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Zaletą jest konstrukcja, która w wyjątkowy
sposób odzwierciedla oryginalne kształty swego historycznego pierwowzoru. Model kontynuuje serię zabytkowych
samochodów, które powstały przy wykorzystaniu specjalnie do tego celu zaprojektowanych elementów. W zestawie
znajdziecie świetne wieloczęściowe błotniki, klocek imitujący chłodnicę, zapiaszczoną szybkę oraz wiele innych przydatnych
elementów. Auto jest proste w budowie i podatne na modyfikacje. Bardziej doświadczeni konstruktorzy z łatwością
wykorzystają dostępne elementy do tworzenia innych wersji samochodów lub ciężarówek! W zestawie znajduje się figurka
żołnierza Afrika Korps wyposażonego w czapkę z nadrukiem oraz pistolet maszynowy MP 40.

Horch 901 w wersji DAK jest doskonałym pomysłem na prezent niezależnie od wieku obdarowanego. Zadowoli dorosłych
kolekcjonerów, miłośników motoryzacji oraz młodszych pasjonatów historii. Jest to również świetny start do rozpoczęcia
przygody z polskimi klockami konstrukcyjnymi COBI.

178 wysokiej jakości elementów
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
model samochodu,
1 figurka wraz z akcesoriami,

Wymiary modelu (dł x wys): 13 cm (5.1") x 5,5 cm (2.1")
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